1440 dpi) em vinil adesivo calandrado polimérico de 0,8 
mm, com durabilidade de 5 anos, A arte será fornecida pela 
contratante. Aplicação por conta da contratada. 

M² 203 R$.67,80 R$.13.763,40 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
O Preço Global do presente contrato é de R$.31.388,40 (trinta e um 

mil trezentos e oitenta e oito reais com quarenta centavos) 
conforme a proposta vencedora da licitação, ofertada pela CONTRATADA. 
 O pagamento será efetuado à vista após a entrega dos 
materiais/serviços, respeitando o cronograma abaixo, mediante emissão 
de Nota Fiscal, análise e liberação do município de Cacequi para instrução